

Årsredovisning

Elg & Partner AB

556536-3214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Elg

2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen verksamhet inom arkitekturverksamhet samt viss skogs- och jaktrelaterad verksamhet. Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 upphörde samarbetet med företagets större kund samtidigt som de rådande ekonomiska förhållandena medförde utmaningar i att säkra nya projekt. Detta har haft en negativ inverkan på företagets omsättning och resultat.

Vid räkenskapsårets utgång var lite mer än halva aktiekapitalet var förbrukat och företaget bedrivs sedan dess under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	300	1 091	1 072	915	1 001
Resultat efter finansiella poster	-12	-121	-72	71	73
Soliditet %	40	17	37	48	36

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna nedgång kan huvudsakligen förklaras av betydande minskning av orderingen, vilket är en direkt följd av det rådande ekonomiska läget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	78 086	-121 180	56 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-121 180	121 180	0
- Årets resultat			-12 357	-12 357
- Belopp vid årets utgång	100 000	-43 094	-12 357	44 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-43 094
Årets resultat	-12 357
<i>Summa</i>	<i>-55 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-55 451
<i>Summa</i>	<i>-55 451</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	299 636	1 091 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	299 636	1 091 131
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-20 476
Övriga externa kostnader	-50 585	-342 298
Personalkostnader	2 -261 867	-849 157
Summa rörelsekostnader	-312 452	-1 211 931
Rörelseresultat	-12 816	-120 800
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	580	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121	-384
Summa finansiella poster	459	-380
Resultat efter finansiella poster	-12 357	-121 180
Resultat före skatt	-12 357	-121 180
Årets resultat	-12 357	-121 180

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	60 712	60 712
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 712	60 712
Summa anläggningstillgångar		60 712	60 712
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	76 933
Övriga fordringar		24 856	4 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 047
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 856	105 888
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		13 498	13 498
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		13 498	13 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 162	163 078
<i>Summa kassa och bank</i>		12 162	163 078
Summa omsättningstillgångar		50 516	282 464
SUMMA TILLGÅNGAR		111 228	343 176

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-43 094	78 086
Årets resultat	-12 357	-121 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-55 451	-43 094
Summa eget kapital	44 549	56 906
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	37 789
Skatteskulder	0	3 326
Övriga skulder	66 679	190 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	54 296
Summa kortfristiga skulder	66 679	286 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	111 228	343 176

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

60 712

60 712

Utgående anskaffningsvärden

60 712

60 712

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget genomgår en omstrukturering och under första halvan av 2024 har inga nya ordrar inkommit. Med nuvarande utsikter förväntas ingen betydande aktivitet under andra halvan av verksamhetsåret heller.

UNDERSKRIFTER

Täby

Johan Elg

Johan Elg

2024-06-28